
OSNOVNA ŠKOLA JURJA ŠIŽGORIĆA 

Š I B E N I K 

Klasa:602-02/15-01/11 

Urbroj:2182-41-01-15-2 

Šibenik, 14.04.2015. 

 

      Temeljem članka 14. i 15. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih 

odgojno obrazovnih aktivnosti izvan škole (N.N.,br. 67/14.) Povjerenstvo za 

provedbu javnog poziva i izbor najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu 

svih 1.,2. i  3. razreda, nakon  otvaranja ponuda i provedenog tajnog glasovanja, 

održanog dana  14.04.2015., donosi 

 

 

                            ODLUKU O ODABIRU PONUDITELJA 

 

 

1. Turistička agencija CROMOVENS travel agency iz Šibenika , Trg 

Republike Hrvatske 4, organizirat će jednodnevni izlet- izvanučioničku 

nastavu 1.a, 1.b, 2.a, 2.b, 3.a i 3.b  razreda OŠ Jurja Šižgorića, Šibenik. 

2. Odluka o odabiru ponude navedene Turističke agencije konačna je i bit će 

objavljena na internetskim stranicama škole 

 

                            O b r a z l o ž e n j e 

 

Javni poziv za dostavu ponude za izvanučioničku nastavu svih prvih, 

drugih i trećih razreda objavljen je na internetskoj stranici OŠ Jurja 

Šižgorića, dana 13.03.2015. 

        Rok za dostavu ponuda bio je  do  31.03.2015. 

          U navedenom roku pristigle su pet ponuda slijedećih ponuditelja: 

- Cromovens travel agency-Šibenik 

- T.A. Discover Dalmatia-Primošten 

- Eridan d.o.o. – Kaštel Stari 

- Pražen putovanja d.o.o. – Šibenik 

- Kvarner express - Split 

 

 

Sve su ponude pravovremene, potpune i ispunjavaju propisane uvjete. 

Od ukupno 13 članova Povjernstva za provedbu javnog poziva i izbor 

najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu svih prvih, drugih i trećih 

razreda na sastanku je nazočno 12 članova. 

        Tajnom glasovanju pristupilo je svih 12 nazočnih članova Povjerenstva. 

        Nakon provedenog tajnog glasovanja Predsjednica konstatira slijedeće: 



        Turistička agencija CROMOVENS travl agency iz Šibenika dobila je 12 

glasova. Turističke agencije:  Kvarner experss iz Splita, Pražen iz Šibenika, 

Discover Dalmatia iz Primoštena, Eridan d.o.o. iz Kaštel Starog  nisu dobile 

nijedan glas. 

        Sukladno rezultatima tajnog glasovanja Povjerenstvo za provedbu javnog 

poziva i izbora najpovoljnije ponude za izvanučioničku nastavu-jednodnevni 

izlet svih prvih, drugih i trećih razreda OŠ Jurja Šižgorića, Šibenik, donosi 

odluku kao u dispozitivu Odluke. 

        Imenovano Povjernstvo obavijestit će Školski odbor, Vijeće roditelja i 

roditelje svih razrednih odjela prvih, drugih i trećih  razreda o odabranoj ponudi. 

 

                                                                            Predsjednik Povjerenstva 

Dostaviti: 

1.Internetska stranica OŠ Jurja Šižgorića 

2.Školski odbor OŠ Jurja Šižgorića 

3.Vijeće roditelja OŠ Jurja Šižgorića 

4. Pismohrana , ovdje 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              
 


